
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1649; z 2020 r. poz. 284) oraz uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy Andrespol z dnia 
16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, Wójt Gminy Andrespol zarządza, 
co nastepuje: 

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej utworzonej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego o kwotę 25 000,00 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej utworzonej na wydatki inwestycyjne o kwotę 35 000,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa.  

  
 
 
 
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: C43D856A-84EA-49E1-B1E5-D49AFC3A7DD6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 21/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 25 marca 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 2 478 000,00 0,00 2 478 000,00 

 71095  Pozostała działalność 2 302 000,00 0,00 2 302 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 548 000,00 -2 000,00 1 546 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 534 500,00 25 000,00 559 500,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 5 000,00 25 000,00 30 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 25 000,00 30 000,00 

758   Różne rozliczenia 532 060,62 -60 000,00 472 060,62 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 532 060,62 -60 000,00 472 060,62 
  4810 Rezerwy 308 560,62 -25 000,00 283 560,62 
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 223 500,00 -35 000,00 188 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 282 496,65 35 000,00 28 317 496,65 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 999 380,00 35 000,00 2 034 380,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 965 000,00 35 000,00 1 000 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 113 947,71 0,00 2 113 947,71 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 595 100,00 0,00 595 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 413 250,00 -6 000,00 407 250,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 65 050 914,98 0,00 65 050 914,98 

Id: C43D856A-84EA-49E1-B1E5-D49AFC3A7DD6. Podpisany Strona 1




